
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						[image: Wellness Tour]
[image: Wellness Tour]

					
				
 
TELEFON:  577 218 629, 721 241 848
E-MAIL:  zc.ru1712755746otsse1712755746nllew1712755746@ofni1712755746

			

		
				
			
				
					
				
				
					Menu				
					České lázně
	Lázně Luhačovice
		Alexandria ****
	Jurkovičův dům ****
	Pohoda ****
	Palace ****
	Dům Bedřicha Smetany ****
	Vila Antoaneta ***/****
	Miramare ***/****
	Vila Valaška ****
	Vega ****
	Morava ***
	Jestřabí ***
	Riviera ***
	Vila Alpská růže
	Vila pod lipami
	Myslivna ***
	Vepřek ***



	Lázně Velké Losiny
		Eliška ****
	Diana ***



	Ostrožská Nová Ves
		Hlavní lázeňský dům ***



	Lázně Jeseník
		Priessnitz ****
	Bezruč ***
	J. Ripper ***



	Lázně Třeboň
		Aurora ***
	Bertiny Lázně ***



	Františkovy Lázně
		Hotel Reza ****
	Francis Palace ****
	Badenia Hotel Praha ***



	Mariánské Lázně
		Nové Lázně *****
	Lázeňský hotel HVĚZDA ****
	Centrální lázně ****
	Grandhotel Pacifik ****
	Royal ****
	Butterfly ****
	Svoboda ***



	Lázně Poděbrady
		Felicitas ****



	Karlovy Vary
		Thermal ****
	Jean de Carro ****
	Lafonte ****



	Teplice v Čechách
		Beethoven ***



	Lázně Lednice
		Spa Resort Lednice ****






	Slovenské lázně
	Lázně Piešťany
		Thermia Palace *****
	Lázeňský hotel Esplanade ****
	Alameda **** (dříve Palace)
	Splendid ***
	Grand ***
	Park ****
	Máj ***
	Lázeňský hotel Pro Patria **



	Rajecké Teplice
		Aphrodite Palace ****
	Aphrodite ****
	Malá Fatra *** a Margaréta ***



	Lázně Bojnice
		Lysec ***
	Mier ***
	Borina *** (dříve Baník)



	Trenčianské Teplice
		Parkhotel Na Baračke ****
	Flóra ***
	Krym ***
	Slovakia ***



	Turčianské Teplice
		Royal Palace *****
	Velká Fatra ****/***



	Lázně Smrdáky
		Vietoris *** a Centrál ***



	Lázně Sklené Teplice
		Relax Thermal
	Alžbeta
	Goethe
	Mateja Bela



	Lázně Dudince
		Rubín ***
	Smaragd ***



	Lázně Brusno
		Polana ****



	AquaCity Poprad
		Mountain View ****
	Seasons ****



	Bardejovské Kúpele
		Ozón ***



	Vysoké Tatry
		Palace Grand ***+
	Palace ***
	Toliar ***
	Horizont ****
	Grandhotel Praha ****
	International ****



	Bešeňová
		Galeria Thermal ****
	Hotel Bešeňová ***






	Maďarské termály
	Lázně Zalakaros
		Park Inn ****



	Lázně Sárvár
		Spirit *****
	Park Inn ****
	Ensana Thermal Spa ****



	Lázně Hévíz
		Hotel Europa Fit ****
	Ensana Thermal Hévíz ****
	Ensana Thermal Aqua ****



	Lázně Harkány
		Xavin ****
	Ametiszt ***



	Lázně Körmend
		Mjus World Resort ****S



	Lázně Bük – Bükfürdõ
		Hunguest Hotel Bük
	Caramell ****S
	Danubius Hotel Bük ****



	Celldömölk
		Jufa Vulkán ****



	Mosonmagyaróvár
		Hotel Aqua ***
	Thermal ***



	Lenti
		Thermal hotel Balance ****



	Hajdúszoboszló
		Hotel Aqua-Sol ****
	Hotel Béke ****



	Tapolca
		Pelion ****






	Slovinské termály
	Moravske Toplice
		Livada Prestige *****
	Ajda ****
	Termal ****






	Dárkové poukazy
	Informace e-mailem


 

	
 		
 	
	

	   



			

		
				
			[image: ]
[image: ]
		

		
	
				
			
	
		
			

	
		
			
				 

    
AKČNÍ WELLNESS A LÁZEŇSKÉ POBYTY




AKČNÍ WELLNESS A LÁZEŇSKÉ POBYTY
			

			
		
			

[image: Hotel Spirit - Sárvár]
[image: Hotel Spirit - Sárvár]




Slevy za včasnou objednávku až 30%






[image: Silvestrovské pobyty 2022]
[image: Silvestrovské pobyty 2022]




Dárkové poukazy na lázně






[image: ]
[image: ]




Víkendové wellness pobyty












[image: Punta Cana]
[image: Punta Cana]




DOVOLKA.CZ = skvělá dovolená, zájezdy do celého světa














Všechny aktuální slevy za včasnou objednávku pobytů (až 30%) najdete: ZDE



[image: Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4]
[image: Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4]

Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4
Lázně Piešťany
Splendid ***
Objednejte si pobyt Zdraví v Piešťanech na 4 noci na duben, květen nebo červen

a odečteme Vám z celkové ceny 1 den = sleva 25%!


AKCE 4 = 3 znamená slevu ve výši 25%

při objednání pobytu Zdraví v Piešťanech na 4 noci na duben, květen nebo červen!

Nebo akce 5 = 4, tzn. při pobytu na 5 nocí, platíte pouze 4x denní cenu.

Slevu 1 den zdarma Vám odečteme z cen v ceníku níže.

Nelze kombinovat s jinými slevami a akcemi.


Zobrazit více …
[image: AKCE: sleva 25%]
[image: AKCE: sleva 25%]

AKCE: sleva 25%
Termální lázně Hévíz
Europa Fit ****
Objednejte si pobyt na 4 nebo více nocí na období 26. 5. – 14. 7. 2024

a sleva 25% z celkové ceny je Vaše!


 


 


Objednejte si pobyt na 4 nebo více nocí na období 26. 5. – 14. 7. 2024

a sleva 25% z celkové ceny je Vaše!

Pobyt na 3 noci = sleva 15%.

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]

AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%
Lázně Piešťany
Esplanade ****
Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!


Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Grand ***
Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.

Slevu je možné kombinovat se slevou na jednolůžkové pokoje!


Zobrazit více …
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]

SUPERAKCE: Sleva 20%
Mariánské Lázně
Grandhotel Pacifik ****
Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a sleva 20% je Vaše!

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 20%.

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Zobrazit více …
[image: AKCE 5 = 4]
[image: AKCE 5 = 4]

AKCE 5 = 4
Lázně Brusno
Polana ****
Za pobyt na 5 nocí a zaplatíte jen 4x denní cenu = sleva 20%.

platí pro pobyty: Relaxační a Seniorský.


Objednejte si pobyt na 5 nocí a zaplatíte jen 4x denní cenu = sleva 20%.

Platí pro pobyty: Relaxační a Seniorský, 

realizované v období do 30. 5. 2024

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4]
[image: Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4]

Akce: 4 = 3 nebo 5 = 4
Lázně Piešťany
Alameda **** (dříve Palace)
Objednejte si pobyt Zdraví v Piešťanech na 4 noci na duben nebo květen

a odečteme Vám z celkové ceny 1 den = sleva 25%!


AKCE 4 = 3 znamená slevu ve výši 25%

při objednání pobytu Zdraví v Piešťanech na 4 noci na duben nebo květen.

5 = 4: při pobytu na 5 nocí, platíte pouze 4x denní cenu.

Slevu 1 den zdarma Vám odečteme z cen v ceníku níže.

Nelze kombinovat s jinými slevami a akcemi.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Last Minute sleva 25%]
[image: AKCE: Last Minute sleva 25%]

AKCE: Last Minute sleva 25%
Lázně Luhačovice
Vega ****
Objednejte si pobyt na období 1. – 30. 4. 2024

a odečteme Vám slevu ve výši 25%!

 


Objednejte si pobyt na období 1. – 30. 4. 2024

a odečteme Vám slevu ve výši 25%!

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: Last minute: Sleva 12%]
[image: Last minute: Sleva 12%]

Last minute: Sleva 12%
Františkovy Lázně
Badenia Hotel Praha ***
12% sleva na všechny pobytové balíčky na 4 a více nocí

v období 28. 4. – 19. 5. 2024


Sleva 12% na všechny pobytové balíčky na 4 a více nocí

v období 28. 4. – 19. 5. 2024

Slevu Vám iodečteme z níže uvedených cen


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Alameda **** (dříve Palace)
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 7 = 5 ]
[image: AKCE: 7 = 5 ]

AKCE: 7 = 5 
Aquacity Poprad
Seasons ****
Objednejte si pobyt na 7 nocí a zaplatíte jen 5x níže uvedenou denní cenu!

Akce platí v obdobích pro pobyty do 20. 12. 2024.


Objednejte si pobyt na 7 nocí a zaplatíte jen 5x níže uvedenou denní cenu!

Akce platí v obdobích pro pobyty do 20. 12. 2024.

Akci není možné kombinovat s jinými slevami.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 10%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 10%]

Sleva za včasnou objednávku 10%
Lázně Bojnice
Borina *** (dříve Baník)
Objednejte si nyní pobyt Dynamik nebo Klasik na sezónu 30. 6. – 27. 10. 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 10%.


Objednejte si nyní pobyt Dynamik nebo Klasik na sezónu 30. 6. – 29. 9. 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 10%.

Platí pro objednávky, přijaté do 30. 4. 2024.


Zobrazit více …
[image: Sleva 15 %]
[image: Sleva 15 %]

Sleva 15 %
Turčianské Teplice
Velká Fatra ****/***
15% sleva na všechny pobyty v březnu a v dubnu:

16. – 28. 3. a 1. – 16. 4. 2024

Platí pro pokoje komfort a deluxe.


15% sleva na všechny pobyty od 2 nocí v březnu a v dubnu:

16. – 28. 3. a 1. – 16. 4. 2024

Platí pro pokoje komfort a deluxe.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva 15%]
[image: AKCE: Sleva 15%]

AKCE: Sleva 15%
Mariánské Lázně
Royal ****
Týdenní pobyty se slevou 15%!


Objednejte si týdenní pobyt na období

2. 1. – 24. 2. 2024 nebo 17. 11. – 15. 12. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 15%!


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]

AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%
Lázně Piešťany
Thermia Palace *****
Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!

Platí pro všechny níže uvedené pobyty.


Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Splendid ***
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí na rok 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu až 15%.


Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.

Slevu je možné kombinovat se slevou na jednolůžkové pokoje!


Zobrazit více …
[image: AKCE: 4 = 3, 5 = 4 a 8 = 6]
[image: AKCE: 4 = 3, 5 = 4 a 8 = 6]

AKCE: 4 = 3, 5 = 4 a 8 = 6
Tapolca
Pelion ****
Pobyty ve vybraných sezónách nyní se slevami

4 = 3, 5 = 4 a 8 = 6, až 2 dny pobytu zdarma!


Až 2 dny pobytu zdarma!

Akce 4 = 3, 5 = 4 a 8 = 6 platí v označený termínech.

Akce 4 = 3 a 5 = 4 platí při nástupu v neděli, akce 8 = 6 libovolně.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva 10%]
[image: AKCE: Sleva 10%]

AKCE: Sleva 10%
Karlovy Vary
Jean de Carro ****
Objednejte si pobyt na období do 1. 5. 2024

a odečteme Vám slevu ve výši 10%!


Objednejte si pobyt na období do 1. 5. 2024

a odečteme Vám z níže uvedených cen slevu ve výši 10%!


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva až 2.000,- Kč]
[image: AKCE: Sleva až 2.000,- Kč]

AKCE: Sleva až 2.000,- Kč
Lázně Luhačovice
Pohoda ****
Nyní pobyty s akční slevou až 2.000,- Kč

Minirelax a Relaxvíkend v Pohodě!


Nyní pobyty s akční slevou až 2.000,- Kč

Minirelax a Relaxvíkend v Pohodě!

Více v cenících níže.


Zobrazit více …
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]

SUPERAKCE: Sleva 20%
Mariánské Lázně
Butterfly ****
Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a sleva 20% je Vaše!

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 20%.

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]

AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%
Lázně Piešťany
Splendid ***
Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!


Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Thermia Palace *****
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%!


Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.

Slevu je možné kombinovat se slevou na jednolůžkové pokoje!


Zobrazit více …
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]

SUPERAKCE: Sleva 20%
Mariánské Lázně
Hvězda ****
Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a sleva 20% je Vaše!

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 20%.

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]
[image: AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%]

AKCE: Sleva na jednolůžkové pokoje 10%
Lázně Piešťany
Grand ***
Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!


Objednejte si pobyt v jednolůžkovém pokoji

a sleva 10% je Vaše!

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


 


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Smrdáky
Vietoris + Centrál ***
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí na rok 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu až 15%.


Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí na rok 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu:

15% na pobyty v období do 1. 7. 2024

10% na pobyty v období 1. 7. – 31. 12. 2024


Zobrazit více …
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]

SUPERAKCE: Sleva 20%
Mariánské Lázně
Centrální lázně ****
Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a sleva 20% je Vaše!

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 20%.

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Zobrazit více …
[image: AKCE: sleva 4=3]
[image: AKCE: sleva 4=3]

AKCE: sleva 4=3
Zalakaros
Park Inn ****
Objednejte si pobyt na 4 noci od neděle nebo od pondělka a zaplatíte jen 3x denní cenu !


Za pobyt na 4 noci od neděle nebo od pondělka a zaplatíte jen 3x denní cenu!

Akce platí v sezónách, označených  AKCE 4 = 3 

Doporučujeme včasnou rezervaci, bývá brzy vyprodáno.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 20%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 20%]

Sleva za včasnou objednávku 20%
Rajecké Teplice
Aphrodite Palace ****
Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend (od neděle do pátku) 

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 20 % !


Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 20 % !

Sleva se vztahuje na všechny pobyty, kromě pobytu Basic.

Sleva na Lázeňský pobyt Basic nebo víkendové pobyty je 10%.

Slevy není možné kombinovat.


Zobrazit více …
[image: SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 15%]
[image: SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 15%]

SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 15%
Terme Moravske Toplice
Livada Prestige *****
Objednejte si pobyt min. 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%. 

Sleva platí na pobyty do 23. 12. 2024, kromě Velikonoc.


Objednejte si pobyt min. 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%. 

Sleva platí na pobyty do 23. 12. 2024.


Zobrazit více …
[image: Akce 4=3]
[image: Akce 4=3]

Akce 4=3
Körmend
Mjus World Resort ****
Objednejte si pobyt na 4 noci a zaplaťte jen 3x denní cenu!


Objednejte si pobyt na 4 noci a zaplaťte jen 3x denní cenu!

Nabídka platí při nástupu v neděli nebo pondělí v termínech: 3. - 8. 3. 2024, 10. - 14. 3. 2024, 17. - 22. 3. 2024, 7. - 12. 4. 2024,  14. - 19. 4. 2024,  21.- 26. 4. 2024, 15. - 20. 9.2024,  22. - 27. 9.2024, 29. 9. - 4. 10. 2024, 6. - 11. 10. 2024, 13. - 18. 10. 2024.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 4 = 3]
[image: AKCE: 4 = 3]

AKCE: 4 = 3
Lázně Sárvár
Park Inn ****
Za pobyt na 4 noci od neděle nebo od pondělka a zaplatíte jen 3x denní cenu!

Akce platí v sezónách, označených  AKCE 4 = 3 

Doporučujeme včasnou rezervaci, bývá brzy vyprodáno.


Za pobyt na 4 noci od neděle nebo od pondělka a zaplatíte jen 3x denní cenu!

Akce platí v sezónách, označených  AKCE 4 = 3 

Doporučujeme včasnou rezervaci, bývá brzy vyprodáno.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 7 = 6]
[image: AKCE: 7 = 6]

AKCE: 7 = 6
Vysoké Tatry
Stará Lesná Horizont ****
Za pobyt na 7 nocí zaplatíte jen 6x denní cenu!

Platí v období 5. 1. – 20. 12. 2024.


Objednejte si pobyt na 7 nocí a zaplatíte jen 6x níže uvedenou denní cenu!

Platí v období 5. 1. – 20. 12. 2024.

Akci není možné kombinovat s jinými slevami.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 7 = 6]
[image: AKCE: 7 = 6]

AKCE: 7 = 6
Lázně Sárvár
Spirit *****
Za pobyt na 7 noci zaplatíte jen 6x denní cenu !


Za pobyt na 7 noci zaplatíte jen 6x denní cenu ! Platí celoročně, kromě maďarských svátků, vánočních a silvestrovských pobytů.


Zobrazit více …
[image: AKCE: Sleva 7 = 6]
[image: AKCE: Sleva 7 = 6]

AKCE: Sleva 7 = 6
Lázně Sárvár
Park Inn ****
Objednejte se pobyt na 7 nocí a uhradíte jen 6x denní cenu !

Akce platí celoročně kromě sezón, označených minimáně 3 noci.


Objednejte se pobyt na 7 nocí a uhradíte jen 6x denní cenu !

Akce platí celoročně kromě sezón, označených minimáně 3 noci.


Zobrazit více …
[image: AKCE: SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 10%]
[image: AKCE: SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 10%]

AKCE: SLEVA ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU 10%
Lázně Harkány
Xavin ****
Objednejte si pobyt na 7 nocí minimálně 60 dnů předem

a odečteme Vám slevu z ceny pobytu ve výši 10%.


Objednejte si pobyt na 7 nocí minimálně 60 dnů předem

Vám odečteme Vám slevu z ceny pobytu ve výši 10%.


Zobrazit více …
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%]
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%]

FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%
Lázně Sárvár
Ensana Thermal Spa ****
Objednejte si pobyt alespoň 2 měsíce předem se slevou až 30%!

Pobyt na 7 nocí = sleva 30%

Pobyt na 4 nebo 5 nocí = sleva 25%

Kratší pobyt = sleva 10%


Objednejte si pobyt alespoň 2 měsíce předem se slevou až 30%!

Pobyt na 7 nocí = sleva 30%

Pobyt na 4 nebo 5 nocí = sleva 25%

Kratší pobyt = sleva 10%


Zobrazit více …
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%]
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%]

FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku až 30%
Termální lázně Hévíz
Ensana Thermal Spa Aqua ****
Objednejte si pobyt alespoň 2 měsíce předem se slevou až 30%!

Pobyt na 7 nocí = sleva 30%

Pobyt na 4 nebo 5 nocí = sleva 25%

Kratší pobyt = sleva 10%


Objednejte si pobyt alespoň 2 měsíce předem se slevou až 30%!

Pobyt na 7 nocí = sleva 30%

Pobyt na 4 nebo 5 nocí = sleva 25%

Kratší pobyt = sleva 10%


Zobrazit více …
[image: Sleva 15%]
[image: Sleva 15%]

Sleva 15%
Aquacity Poprad
Seasons ****
Objednejte si nyní pobyt 

v období 1. 4. – 15. 12. 2024 se slevou 15% !


Na pobyty v délce 3 nebo 4 nebo 5 nocí v období: 1. 4. – 15. 12. 2024

Vám poskytneme z níže uvedených cen 15% slevu.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Pro Patria **
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí na rok 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí na rok 2024

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Aquacity Poprad
Mountain View ****
Objednejte si pobyt minimálně 3 měsíce předem

a odečteme Vám z níže uvedených cen slevu 15%

Nebo 2 měsíce předem = sleva 10%.


Objednejte si pobyt minimálně 3 měsíce předem

a odečteme Vám z níže uvedených cen slevu 15%.

Nebo 2 měsíce předem = sleva 10%.

Nelze kombinovat s akcí 7 = 5.


 


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Piešťany
Esplanade ****
Objednejte si pobyt na 3 nebo více nocí 

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.


Objednejte si z nabídky níže pobyt na 3 nebo více nocí

a odečteme Vám z celkové ceny slevu 15%.

Slevu je možné kombinovat se slevou na jednolůžkové pokoje!


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Rajecké Teplice
Malá Fatra ***, Margaréta ***
Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15% !


Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15% !

Sleva se vztahuje na všechny pobyty, kromě pobytu Basic.

Sleva na Lázeňský pobyt Basic nebo víkendové pobyty je 10%.

Slevy není možné kombinovat.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 20%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 20%]

Sleva za včasnou objednávku 20%
Rajecké Teplice
Aphrodite ****
Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 20 % !


Objednejte si nyní pobyt na rok 2024 na 2 – 5 nocí mimo víkend

a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 20 % !

Sleva se vztahuje na všechny pobyty, kromě pobytu Basic.

Sleva na Lázeňský pobyt Basic nebo víkendové pobyty je 10%.

Slevy není možné kombinovat.


Zobrazit více …
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]
[image: SUPERAKCE: Sleva 20%]

SUPERAKCE: Sleva 20%
Mariánské Lázně
Nové lázně *****
Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a obdržíte slevu ve výši 20% z celkové slevy.  


Objednejte si pobyt na období 7. – 30. 4. 2024

a z níže uvedených cen Vám odečteme slevu ve výši 20%.

Platí pro všechny pobyty od 2 nocí.


Zobrazit více …
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: Sleva za včasnou objednávku 15%]

Sleva za včasnou objednávku 15%
Terme Moravske Toplice
Ajda ****
Objednejte si pobyt min. 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%. 

Sleva platí na pobyty na 4 a více nocí do 23. 12. 2024.


Objednejte si pobyt min. 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%. 

Sleva platí na pobyty na 4 a více nocí do 23. 12. 2024,.


Zobrazit více …
[image: AKCE: SLEVA 5%]
[image: AKCE: SLEVA 5%]

AKCE: SLEVA 5%
Körmend
Mjus World Resort ****
V případě objednání pobytu minimálně 60 dní před pobytem Vám z celkové ceny odečteme 5% slevu.


V případě objednání pobytu minimálně 60 dní před pobytem Vám z celkové ceny odečteme 5% slevu. Sleva platí:  7. 1. - 16. 6. 2024, 1. 9. - 27. 10. 2024, 3. 11. - 22. 12. 2024.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 7=6]
[image: AKCE: 7=6]

AKCE: 7=6
Zalakaros
Park Inn ****
Objednejte se pobyt na 7 nocí a uhradíte jen 6x denní cenu !

Akce platí celoročně.


Objednejte se pobyt na 7 nocí a uhradíte jen 6x denní cenu !

Akce platí celoročně kromě sezón, označených minimáně 3 noci.


Zobrazit více …
[image: AKCE: 7 = 5 ]
[image: AKCE: 7 = 5 ]

AKCE: 7 = 5 
Aquacity Poprad
Mountain View ****
Za pobyt na 7 nocí a zaplatíte jen 5x denní cenu!

Akce platí v obdobích pro pobyty do 20. 12. 2024.


Objednejte si pobyt na 7 nocí a zaplatíte jen 5x níže uvedenou denní cenu!

Akce platí v obdobích pro pobyty do 20. 12. 2024.

Akci není možné kombinovat s jinými slevami.


Zobrazit více …
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku 15%]
[image: FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku 15%]

FIRST MINUTE – sleva za včasnou objednávku 15%
Lázně Sárvár
Spirit *****
Objednejte si pobyt alespoň 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%.


Objednejte si pobyt alespoň 60 dnů předem a odečteme Vám z ceny pobytu slevu ve výši 15%. Slevu je možné kombinovat i s akcí 7 = 6. 

Slevu Vám odečteme z níže uvedených cen.


Zobrazit více …




[image: Minirelax]
[image: Minirelax]

Minirelax
Lázně Luhačovice
Pohoda ****
4x ubytování, 4x polopenze, uvítací přípitek, lékařská konzultace, 1x bylinková relaxační koupel se zábalem, 1x koupel z magnéziové soli se zábalem, 2x aromaterapeutická masáž zad a šíje.....

Cena od 8.990,- Kč
Detail pobytu
[image: AKCE: Kouzlo relaxace v Mariánských Lázních]
[image: AKCE: Kouzlo relaxace v Mariánských Lázních]

AKCE: Kouzlo relaxace v Mariánských Lázních
Mariánské Lázně
Nové lázně *****
6x ubytování, 6x polopenze, uvítací nápoj, lékařské vyšetření, 1x klasická masáž částečná, 1x minerálmí koupel s přírodním CO2, 1x inhalace, 1x 4D shiatzu masážní křeslo, 1x suchá uhličitá koupel...

Cena od 16.920,- Kč
Detail pobytu
[image: Dokonalá relaxace]
[image: Dokonalá relaxace]

Dokonalá relaxace
Karlovy Vary
Jean de Carro ****
5x ubytování, 5x snídaně, 2x Thermárium 1 hod. (sauna, whirlpool, aromakabina, infrakabina, solná komora), 1x částečná masáž zad a šíje 20min, 1x rašelinový zábal 20min, 1x inhalace karlovarské minerální vřídelní vody.....

Cena od 9.250,- Kč
Detail pobytu
[image: Čokoládový sen]
[image: Čokoládový sen]

Čokoládový sen
Karlovy Vary
Jean de Carro ****
3x ubytování, 3x snídaně, čokoládový uvítací drink ve vyhlášené restauraci U Křížovníků, 1x čokoládová masáž částečná s čokoládovým tělovým zábalem 50min, 2x Thermárium 1hod (sauna, whirlpool...

Cena od 5.925,- Kč
Detail pobytu
[image: Jedinečný pobyt]
[image: Jedinečný pobyt]

Jedinečný pobyt
Lázně Luhačovice
Vega ****
2x ubytování, 2x polopenze, 1x relaxační aroma masáž zad a šíje 20min, 1x perličková koupel s přísadou 15min, volný vstup do nového hotelového wellness centra (vnitřní bazén, whirlpool, saunová zóna, zážitkové sprchy, odpočívárna)...

Cena od 4.650,- Kč
Detail pobytu
[image: Wellness pobyt s polopenzí]
[image: Wellness pobyt s polopenzí]

Wellness pobyt s polopenzí
Terme Moravske Toplice
Ajda ****
ubytování s polopenzí, volný vstup do hotelových bazénů, hotelového saunového světa a na skupinová cvičení organizovaná hotelem, volný vstup do vnitřních a venkovních bazénů a na skluzavky

Cena od 5.160,- Kč
Detail pobytu





	
		
			České lázně

				
		
			
				[image: České lázně]
[image: České lázně]

			

		
	
	
		
			Slovenské lázně

				
		
			
				[image: Slovenské lázně]
[image: Slovenské lázně]

			

		
	
	
		
			Maďarské termály

				
		
			
				[image: Maďarské termály]
[image: Maďarské termály]

			

		
	
	
		
			Slovinské termály

				
		
			
				[image: Slovinské termály]
[image: Slovinské termály]

			

		
	





11 důvodů proč Lázně & Wellness s CK Wellness Tour




	Protože pro Vaše pobyty vybíráme pouze kvalitní lázeňské a wellness hotely. Jsme kancelář specializovaná na lázně a všechna nabízená lázeňská místa i wellness hotely dobře známe. Průběžně také sledujeme kvalitu poskytovaných lázeňských, hotelových i wellness služeb.
	Protože Vám ochotně pomůžeme při výběru lázní i lázeňského a wellness pobytu přesně podle Vašich představ.
	Protože pro Vás připravujeme stále aktuální nabídky zvýhodněných lázeňských pobytů i wellness novinky z nabídky lázeňských a wellness hotelů.
	Protože můžete své wellness nebo lázeňské pobyty objednat i z domova a nemusíte nikam chodit. Informace o lázeňských hotelech i nabízených lázeňských a wellness pobytech Vám ochotně upřesníme telefonicky nebo emailem.
	Protože Vám rádi vystavíme dárkový poukaz, budete-li chtít příjemně překvapit Vaše blízké pěkným dárkem, kterým lázeňské nebo wellness pobyty určitě mohou být.
	Protože Vám poskytneme na týdenní pobyty věrnostní slevu, navštěvujete-li s cestovní kanceláří Wellness Tour lázně a wellness hotely opakovaně.
	Protože ochotně vystavíme fakturu pro Vašeho zaměstnavatele, pokud Vám na pobyt přispěje.
	Protože CK Wellness Tour, specialista na Lázně & Wellness, je v souladu se zákonem pojištěna proti úpadku.
	Protože již téměř 20 let děláme vše, co je v našich silách, abyste s wellness a lázeňskými pobyty byli spokojeni. Vaše spokojenost s naší nabídkou wellness a lázeňských služeb je pro nás největší odměnou.
	Protože se už na Vás těšíme.
	A hlavně protože: “Lázně a wellness = Váš opravdový odpočinek”


		


			

		
	

	
	
			Vánoční dárkové poukazy
	Silvestrovské pobyty 2023
	Vánoční pobyty 2023
	First Minute 2024 až -30%
	Mezi Vánocemi a Silvestrem
	Velikonoční pobyty v lázních
	Lázeňské pobyty pro seniory
	Dárkové poukazy do lázní
	Termální lázně
	Víkendové wellness pobyty
	First minute 2024 až -22%
	Květnové sváteční víkendy
	Wellness pobyty pro dámy
	Wellness pobyty pro pány
	Pobyty s pejskem
	Pozvánka do lázní
	Lázeňské léčebné pobyty
	INVIA Zlín


	




	




				
				
					
							
		
INFORMACE

	Objednávka pobytu
	Jak objednat pobyt
	Cestovní pojištění
	Informace e-mailem
	Kontakty
	Zákonné pojištění CK
	Všeobecné smluvní podmínky


	

		
		
RYCHLÁ NAVIGACE

	České lázně
	Slovenské lázně
	Maďarské termály
	Slovinské termály


	

		
		
PARTNERSKÉ WEBY


www.dovolka.cz
www.rajecke-teplice.cz
www.bojnice.cz
www.lazne-piestany.cz
www.aquacity-poprad.cz







	

		
		
KONTAKT


Telefon:
577 218 629
721 241 848
Mail:
zc.ru1712755746otsse1712755746nllew1712755746@ofni1712755746

	

						

				

			

					
			
								
						© 2024 Wellness Tour s.r.o. – specialista na lázně a wellness
    				

			

		
		



					
				


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
	  
	    
	      

	      X

	    

	    

	  

	




			



















  [image: ]
















[image: ]





